
Постановление администрации Каслинского муниципального района от 05.08.2022 г.  № 188
«О признании утратившими силу постановлений администрации Каслинского муниципального района»___________________________________________1

 

ПЕРИОДИЧЕСКИЙ СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ОФИЦИАЛЬНЫХ СООБЩЕНИЙ 
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

интернет-версия: http://www.kasli-sobr-dep.eps74.ru/                                                                  № 216/1 - 10 АВГУСТА 2022 г.

СОДЕРЖАНИЕ

Постановление администрации Каслинского муниципального
 района от 05.08.2022 г.  № 188

«О признании утратившими силу постановлений администрации 
Каслинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком принятия решений о разработке,  формировании и реализации 
муниципальных программ Каслинского муниципального района, утвержденным 
постановлением администрации Каслинского муниципального района от 04.09.2013 
№1521 (в редакции от 02.08.2021 №348), руководствуясь Перечнем муниципальных 
программ Каслинского муниципального района, утвержденным распоряжением 
администрации Каслинского муниципального района от 10.08.2021 № 518-р,

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:
- постановление администрации Каслинского муниципального района от 

11.01.2021 № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование 
системы муниципального управления в Каслинском муниципальном районе»;

- постановление администрации Каслинского муниципального района 
от 26.02.2021 № 129 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование системы муниципального управления в Каслинском 
муниципальном районе»;

- постановление администрации Каслинского муниципального района 
от 09.02.2022 № 057 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование системы муниципального управления в Каслинском 
муниципальном районе».

2. Управлению делами администрации Каслинского муниципального района 
(Шевкунова А.В.) настоящее постановление:

1) включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского 
муниципального района;

2) опубликовать в периодическом сборнике «Официальный вестник Каслинского 
муниципального района»;

3) разместить на официальном сайте администрации Каслинского 
муниципального района www.kasli.org.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Каслинского муниципального района Ватолина И.В.

Глава 
Каслинского муниципального района                           И.В. Колышев



2

Отпечатано в типографии АО «Радий», ИНН: 7409002190, 
КПП: 745901001, ул. Свердлова, 83, тел. 8(35149)2-12-74.

e-mail: RadTipograf@yandex.ru
Тираж: 300 экз. Подписано в печать 09.08.2022

Время подписания по графику 16:00, 
фактически 16:00 Выход в свет 10.08.2022 

Периодический сборник распространяется бесплатно 
на территории Каслинского муниципального района

«Периодический сборник «Официальный вестник 
Каслинского муниципального района»  

Учредители: Собрание депутатов Каслинского муниципального района в лице 
Председателя Дятлова И.М. и Администрация Каслинского муниципального 
района в лице главы Каслинского муниципального района Колышева И.В.

Редактор: Ласьков Дмитрий Валерьевич       
тел. 8(35149)2-15-36, 2-13-19, 2-23-47 (факс)

E-mail: sob_deputat@mail.ru


